



ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
ETIKOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022 m. spalio 25 d. Nr. EV-7
Rokiškis

Posėdis vyko 2022 m. spalio 25 d. 13–13.15 val. nuotoliniu būdu.
Posėdžio pirmininkas – komisijos pirmininkas Gintaras Girštautas.
Posėdžio sekretorė – Asta Zakarevičienė.

Dalyvauja: komisijos nariai – Aušra Gudgalienė, D. Meškauskienė, Dalia Maželienė, Vytautas Vilys.

Darbotvarkė:

Dėl rekomendacijų savivaldybės tarybos nariams nusišalinti, svarstant 10 28 savivaldybės tarybos sprendimų projektus. Pranešėjas – komisijos pirmininkas Gintaras Girštautas.

SVARSTYTA. Dėl rekomendacijų savivaldybės tarybos nariams nusišalinti, svarstant 10 28 savivaldybės tarybos sprendimų projektus. Pranešėjas – komisijos pirmininkas Gintaras Girštautas pristato kiekvieną tarybos darbotvarkės klausimą ir sako, kad nusišalins nuo klausimo „Dėl uždarnosios akcinės bendrovės „Rokmedis“ teikiamos šilumos energijos kainų perskaičiavimo ir šilumos tiekimo kainų patvirtinimo“, nes „Rokmedis“ tiekia šilumą Skemų globos namams. Jis suabejoja dėl 13 klausimo „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto investavimo į viešąją įstaigą Rokiškio rajono ligoninę“, ar nereikėtų nusišalinti tarybos nariui Robertui Baltrūnui, o dėl 14 klausimo „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto investavimo į viešąją įstaigą Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centrą“ – Daliai Maželienei. Dėl dalyvavimo priimant sprendimus šiais klausimais jis žada įspėti minėtus tarybos narius, taip pat tarybos narį Stasį Mekšėną dėl dalyvavimo svarstant 21 klausimą „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. TS-28 „Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal panaudos sutartis bendruomenėms“ pakeitimo“.

NUTARTA:

1. Rekomenduoti Gintarui Girštautui nusišalinti, svarstant 6 darbotvarkės klausimą Dėl uždarnosios akcinės bendrovės „Rokmedis“ teikiamos šilumos energijos kainų perskaičiavimo ir šilumos tiekimo kainų patvirtinimo“.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė

Gintaras Girštautas

Asta Zakarevičienė